关于常州市民营经济“两个健康”展示馆
企业展品征集的通知

各辖市区工商联、常州经开区工商联，相关企业：
为持续深化新时代“两个健康”创新探索工作，培育一批可观可感的“两个健康”有形载体，加快推进常州市民营经济“两个健康”展示馆建设，充分展示我市民营企业创新成果和产品特色，打造成为常州民营经济高质量发展的重要阵地和展示窗口，经研究，现面向全市民营企业征集相关展品，具体通知如下：
1、 征集时间
   自本通知发布之日起至2025年1月底
2、 征集范围
   参展企业范围为10大先进制造业集群、28条重点产业链为支撑的“1028”产业发展体系中的优质企业，包括但不限于专精特新“小巨人”企业、瞪羚企业、独角兽企业以及上市公司等新质生产力代表企业，参展展品为其可公开展示关键核心产品或模型等。
3、 展品要求
   1.产品应有具体实物，选择科技含量高及有代表性的产品;
   2.产品具有创新性，符合常州城市产业发展定位，且拥有自主知识产权;
   3.参展企业提供1-2个展品，展品实物最大尺寸原则上不超过400cm·400cm。
四、联系方式
1.请各单位高度重视此次展品征集工作，广泛发动所辖企业积极参与；
2.请各单位摸清相关情况，认真填报附件表格中相关内容，经市工商联梳理后根据要求再提供实物；
3.请各单位根据自身实际情况择优报送，原则上各辖市区征集企业产品实物不低于5件；
4.各展品由各辖市区负责收集汇总后上交市工商联，届时将根据展馆需要，进行筛选，择优展陈。
联系人：经济处 万凯娟 81660618  13584360082。
        灵通展览 张袁雨18810324645

附件：《龙头企业 示范引领 各企业需要提供实物一览表》

江苏省常州市工商业联合会
                                  2024年12月25日
 (
—
2
 —
)
附件

	龙头企业 示范引领 各企业需要提供实物一览表

	企业名称及介绍
（100字以内）
	展品名称
	展品说明（50字以内）
	尺寸/规格
	重量
	照片